
COPA FANATICI KART 125CC 17/06/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 07

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 6/17/2023 10:26:55AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  84.8400:39.4185 THIAGO JOAL (E. Plus)  7 15 SP00:38.491 00:09:43.196 --- ---

2  84.7000:40.97476 DIOGO MAZON (Expert)  7 15 SP00:38.500 00:09:44.535 00:01.339 00:01.339

3  84.2700:38.95912 GUSTAVO GUISSI (Expert)  11 15 SP00:38.793 00:09:47.792 00:04.596 00:03.257

4  83.9800:39.0237 PAULO COY (E. Plus)  8 15 SP00:38.716 00:09:49.398 00:06.202 00:01.606

5  83.1300:43.68133 BRUNO MAZON (Expert)  4 15 SP00:38.755 00:09:55.174 00:11.978 00:05.776

6  82.5800:39.51417 CLAUDIO COY (E. Plus)  5 15 SP00:38.994 00:09:59.095 00:15.899 00:03.921

7  82.4400:39.32055 FRED SIMIONI (Expert)  5 15 SP00:39.245 00:10:00.246 00:17.050 00:01.151

8  82.4400:39.56878 MAURO PEREIRA (E. Plus)  7 15 SP00:39.297 00:10:00.724 00:17.528 00:00.478

9  82.0300:39.80439 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  6 15 SP00:39.274 00:10:03.066 00:19.870 00:02.342

10  82.0300:39.90310 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  11 15 SP00:39.306 00:10:03.376 00:20.180 00:00.310

11  81.2200:39.640777 JOÃO CANJA  3 15 SP00:38.779 00:10:09.665 00:26.469 00:06.289

12  81.0900:40.52983 BRUNO SCARPIM (Expert)  8 15 SP00:39.935 00:10:10.480 00:27.284 00:00.815

13  79.6500:42.5229 ALEXANDRE SAMPAIO  11 15 SP00:40.169 00:10:21.780 00:38.584 00:11.300

14  82.6300:43.60968 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  7 11 SP00:38.525 00:07:19.747 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

 82.6700:39.9631 WAGNER AVELAR (E. Plus)  5 9 SP00:39.101 00:05:59.853 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 81.9900:39.64026 BETO GORAYB (Expert)  6 9 SP00:39.266 00:06:02.964 -6 VOLTA(S) 00:03.111NC

 82.7000:39.63515 CARLOS MURARI (E. Plus)  3 8 SP00:38.697 00:05:19.667 -7 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 80.9200:41.21427 THIAGO MAZON (E. Plus)  3 4 SP00:39.517 00:02:43.755 -11 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)DC

MELHOR VOLTA: THIAGO JOAL (E. Plus)  (00:38.491 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 27 FOI DESCLASSIFICADO CONTRA-MÃO NO BOX

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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